DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MATEMÁTICA NOS ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL: PROPOSIÇÕES SOBRE A UNIDADE TEMÁTICA
NÚMEROS E AÇÕES PEDAGÓGICAS PARA O ENSINO de autoria de DÉBORA RENATA
MARQUES MUNIZ, AMANDA GABRIELA COSTA LIMA, PAULO HENRIQUE FERNANDES
DE SOUZA DIAS, LUCIANO TADEU CORRÊA MEDEIROS , foi publicado nos VII CONEDU
- Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30040

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30040